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LLAMAMIENTOS DE BOLSA DE EMPLEO  

 

Identificación de la bolsa: Bolsa de empleo de contratación temporal para puestos 

de Oficial/Analista de Laboratorio en el Instituto Tecnológico Agrario de Castilla 

y León. 

 

Normas de gestión que regirán los llamamientos de esta Bolsa: Resolución de 8 de 

julio de 2021. 

 

Resolución Administrativa:  

 

Resolución de 26 de noviembre de 2022 del Director General del Instituto 

Tecnológico Agrario de Castilla y León, por la que se autoriza y anuncia la 

contratación de 4 Analistas de laboratorio mediante contrato laboral indefinido, en 

la modalidad de contrato de actividades científico-técnicas, conforme al artículo 

23 bis de la ley 14/2011, de 1 de junio, de la Ciencia, la Tecnología y la 

Innovación, en el Instituto Tecnológico Agrario de Castilla y León y se constituye 

una bolsa para la contratación temporal para puestos de Oficial/Analista de 

Laboratorio del Instituto Tecnológico Agrario de Castilla y León. 

 

Conformación de la Bolsa: El 1 de marzo de 2023 se resuelve el proceso selectivo 

referenciado en el párrafo anterior, con el siguiente resultado, en lo referente a 

los aspirantes que forman parte de la bolsa de empleo. 

 

 

 

   Provincia solicitada 

DNI NOMBRE 
Orden de 

Prelación  
LE PA SA SE VA 

***2287** Ramos Píriz Araceli 1   SI   SI SI 

***5660** García Gutiérrez Mª Carmen 2   SI     SI 

***0048** Aranzana Calzada Ruth 3   SI     SI 

***0772** Casero Martín Verónica 4     SI     

***7440** Elúa Santamaría Lorena 5   SI     SI 

***5280** Alcalde Iglesias Miguel Ángel 6   SI SI SI SI 

***5719** Suárez Dueñas Gloria 7 SI SI SI SI SI 

***4069** Lorenzo Gil Javier 8 SI SI SI SI SI 

***5871** Flores Pérez Diego Francisco 9   SI     SI 

***6675** Olmos Bayón María 10   SI   SI SI 

***7780** Rivero Palmero Ainhoa 11   SI SI   SI 

***8376** Stoyanova Pendeva Daniela 12   SI SI   SI 

***8957** González Moreno Cristina 13     SI     

***2978** Pozo Sanjuan Beatriz 14   SI     SI 

***9550** Vicente Escudero Sofía 15     SI     

***4951** Rodríguez Ríos Sonia 16 SI SI     SI 

***4209** Herrero Parra Óscar 17   SI SI   SI 
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   Provincia solicitada 

DNI NOMBRE 
Orden de 

Prelación  
LE PA SA SE VA 

***1645** De la Puente Vegas Natalia 18 SI SI SI SI SI 

***7424** Martín Blázquez Blanca María 19       SI SI 

***3124** Labajo Duque Sara 20   SI     SI 

***7773** Ojero Fernández Sergio 21 SI SI SI SI SI 

***5970** Ojosnegros Ramos Nuria 22   SI     SI 

***2873** Domingo García Daniel 23   SI     SI 

***3369** Fernández Yuste Sara 24     SI     

***6888** Camazón Llorente Sandra 25   SI     SI 

***9009** Ramos Silva Paloma 26 SI SI SI SI SI 

***7470** Gómez Sancho Estefanía 27       SI SI 

 

 

Situación de la Bolsa después del tercer llamamiento de 27-09-2023  

 

Nº de 

orden 
Apellidos y Nombre LE PA SA SG VA SITUACIÓN 

1 Ramos Píriz Araceli   SI   SI SI No disponible. Base 3.9.a 

2 García Gutiérrez Mª Carmen   SI     SI No disponible. Base 3.9.a 

3 Aranzana Calzada Ruth   SI     SI 

Disponible.  

Sin penalización 1º llamamiento 

Base 4.1.d 

4 Casero Martín Verónica     SI     No disponible. Base 3.9.a 

5 Elúa Santamaría Lorena   SI     SI Suspenso. Base 4.1 apartado c) 

6 Alcalde Iglesias Miguel Ángel   SI SI SI SI No disponible. Base 3.9.a 

7 Suárez Dueñas Gloria SI SI SI SI SI Suspenso. Base 4.1 apartado c) 

8 Lorenzo Gil Javier SI SI SI SI SI 

No disponible, contrato de esta 

bolsa (2º llamamiento). Base 

3.8. 

Sin penalización 1º llamamiento 

Base 4.1.d 

9 Flores Pérez Diego Francisco   SI     SI No disponible. Base 3.8 

10 Olmos Bayón María   SI   SI SI 
No disponible, contrato de esta 

bolsa (1º llamamiento). Base 3.8 

11 Rivero Palmero Ainhoa   SI    SI  
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Nº de 

orden 
Apellidos y Nombre LE PA SA SG VA SITUACIÓN 

12 Stoyanova Pendeva Daniela   SI SI   SI 
No disponible, contrato de esta 

bolsa (3º llamamiento). Base 3.8 

13 González Moreno Cristina     SI      

14 Pozo Sanjuan Beatriz   SI     SI  

15 Vicente Escudero Sofía     SI      

16 Rodríguez Ríos Sonia SI SI     SI  

17 Herrero Parra Óscar   SI SI   SI  

18 De la Puente Vegas Natalia SI SI SI SI SI  

19 Martín Blázquez Blanca María       SI SI Disponible. Base 3.9.c 

20 Labajo Duque Sara   SI     SI  

21 Ojero Fernández Sergio SI SI SI SI SI  

22 Ojosnegros Ramos Nuria   SI     SI  

23 Domingo García Daniel   SI     SI  

24 Fernández Yuste Sara     SI      

25 Camazón Llorente Sandra   SI     SI  

26 Ramos Silva Paloma SI SI SI SI SI  

27 Gómez Sancho Estefanía       SI SI  

28 Rivero Palmero Ainhoa   SI   
Tiene una renuncia en Salamanca 

(3º llamamiento) 

 

 

                                               


